

Midnatssol Invest ApS

Kirkepladsen 10, 4220 Korsør

CVR-nr. 30 56 05 58

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2017.

Peder Gunnensen Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midnatssol Invest ApS Kirkepladsen 10 4220 Korsør
	CVR-nr.: 30 56 05 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Francke Harboe Peder Gunnensen Harboe
Direktion	Rasmus Francke Harboe, adm. direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -154.657 mod -475.603 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.087.479 mod 1.600.811 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-154.657	-475.603
Andre finansielle indtægter	7.293.528	5.696.326
Nedskrivning af finansielle aktiver	-261.827	149.369
Øvrige finansielle omkostninger	-3.293.619	-3.086.302
Resultat før skat	3.583.425	2.283.790
1 Skat af årets resultat	-495.946	-682.979
Årets resultat	3.087.479	1.600.811
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	3.035.779	1.550.211
Disponeret i alt	3.087.479	1.600.811

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	989.140	728.715
Andre tilgodehavender	<u>6.569.157</u>	<u>5.519.178</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.558.297</u>	<u>6.247.893</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.558.297</u>	<u>6.247.893</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>90.336</u>	<u>26.966</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.336</u>	<u>26.966</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>46.816.908</u>	<u>41.566.733</u>
Værdipapirer i alt	<u>46.816.908</u>	<u>41.566.733</u>
Likvide beholdninger	<u>270.914</u>	<u>3.547.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.178.158</u>	<u>45.140.875</u>
Aktiver i alt	<u>54.736.455</u>	<u>51.388.768</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	35.667.911	32.632.132
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>36.719.611</u>	<u>33.682.732</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2	2
	Selskabsskat	174.721	406.856
	Anden gæld	<u>17.842.121</u>	<u>17.299.178</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.016.844</u>	<u>17.706.036</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.016.844</u>	<u>17.706.036</u>
	Passiver i alt	<u>54.736.455</u>	<u>51.388.768</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	495.242	685.025
Andre skatter	704	-2.046
	495.946	682.979
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
Anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	32.632.132	31.081.921
Årets overførte overskud eller underskud	3.035.779	1.550.211
	35.667.911	32.632.132
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	51.700	50.600
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en resthæftelse på kr. 6.950.345 vedrørende investeringer i Merchant Equity Infrastructure I K/S, Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS, Merchant Equity Large Cap Europe V ApS, Merchant Equity Large Cap Europe VI ApS, Harboe og Marker P/S samt Merchant Equity Infrastructure II A/S.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bank har stillet betalingsgaranti vedr. investeringen Merchan Equity Infrastructure II A/S på 483.230 kr. frem til 1. december 2021.

Selskabets bank har ligeledes stillet øvrige garantier kr. 487.500.